嘉義市政府　函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳　　真：05-2240451
聯 絡 人：陳怡婷05-2254321#340
電 子 郵 件 ：
yiting0611@ems.chiayi.gov.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國113年5月14日
發文字號：府民禮字第11312021241號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本府辦理「嘉義市火化場聯外道路拓寬及新闢第三期
工程」之嘉義縣水上鄉牛稠埔段268地號等18筆及忠和段
52-1地號等6筆用地範圍內有（無）主墳墓遷葬公告1份，
請協助公告周知，請查照。

說明：依據殯葬管理條例第30條、第39條、第41條規定及嘉義市
殯葬管理所113年4月2日嘉市殯服字第1137200066號函辦
理。

正本：各縣市政府、嘉義市東區區公所、嘉義市西區區公所、嘉義縣水上鄉公所
副本：嘉義市殯葬管理所(含附件)、嘉義市政府工務處(含附件)、本府行政處文書檔

案科(含附件)、本府民政處(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)